



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	961 702 615
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK SVEISETEKNIKK AS
Forretningsadresse:	Industriveien 28 3300 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Henning Gangsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	260 744 412	227 752 990
Annen driftsinntekt		2 667 852	3 062 322
<b>Sum inntekter</b>		<b>263 412 264</b>	<b>230 815 312</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		208 020 082	173 504 396
Lønnskostnad	3	19 777 438	20 727 452
Avskrivning	5	237 059	240 904
Annen driftskostnad	3	30 443 046	28 249 785
<b>Sum kostnader</b>	3	<b>258 477 625</b>	<b>222 722 537</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 934 639</b>	<b>8 092 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		13 504 733	8 943 022
Annen renteinntekt		698 583	509 445
Annen finansinntekt		5 957 360	7 540 478
Annen finansinntekt		6 655 943	8 049 923
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 816 619</b>	<b>25 042 868</b>
Annen rentekostnad		411 257	1 131 669
Annen finanskostnad		2 930 213	5 267 420
Annen finanskostnad		3 341 470	6 399 089
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 682 940</b>	<b>12 798 178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 819 206</b>	<b>10 593 856</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 753 845</b>	<b>18 686 631</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 911 829	2 215 351
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte	9		12 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	19 842 016	3 971 280
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 539 021	1 299 024
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 539 021</b>	<b>1 299 024</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		199 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	372 288	557 360
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>372 288</b>	<b>756 647</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		395 270	395 270
Andre fordringer		108 582	71 274
Andre kortsiktige fordringer		868 627	1 317 352
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>503 852</b>	<b>466 544</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 415 161</b>	<b>2 522 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>87 696 546</b>	<b>82 965 464</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		35 674 151	36 785 155
Andre fordringer		14 373 360	10 260 374
Konsernfordringer		13 504 733	8 943 022
<b>Sum fordringer</b>	12	<b>50 047 511</b>	<b>47 045 529</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	7	<b>16 390 797</b>	<b>20 416 256</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>154 134 854</b>	<b>150 427 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 550 015</b>	<b>152 949 464</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	14 886 056	15 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 149 579	1 149 579
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 035 635</b>	<b>16 149 579</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	35 041 026	15 284 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 041 026</b>	<b>15 284 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 076 661</b>	<b>31 433 932</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	93 342 323	100 960 266
Betalbar skatt	8	2 151 826	2 375 083
Skyldige offentlige avgifter	7	3 123 650	3 186 207
Utbytte			12 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	6 855 556	2 493 976
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>105 473 355</b>	<b>121 515 532</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 473 355</b>	<b>121 515 532</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>156 550 016</b>	<b>152 949 464</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 581971

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 702 615  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK SVEISETEKNIKK AS  
Forretningsadresse: Industriveien 28  
3300 HOKKSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Henning Gangsø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Organisasjonsnr: 961 702 615  
NORSK SVEISETEKNIKK AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	260 744 412	227 752 990
Annen driftsinntekt		2 667 852	3 062 322
<b>Sum inntekter</b>		<b>263 412 264</b>	<b>230 815 312</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		208 020 082	173 504 396
Lønnskostnad	3	19 777 438	20 727 452
Avskrivning	5	237 059	240 904
Annen driftskostnad	3	30 443 046	28 249 785
<b>Sum kostnader</b>	3	<b>258 477 625</b>	<b>222 722 537</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 934 639</b>	<b>8 092 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		13 504 733	8 943 022
Annen renteinntekt		698 583	509 445
Annen finansinntekt		5 957 360	7 540 478
Annen finansinntekt		6 655 943	8 049 923
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 816 619</b>	<b>25 042 868</b>
Annen rentekostnad		411 257	1 131 669
Annen finanskostnad		2 930 213	5 267 420
Annen finanskostnad		3 341 470	6 399 089
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 682 940</b>	<b>12 798 178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 819 206</b>	<b>10 593 856</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 911 829	2 215 351
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		12 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	19 842 016	3 971 280
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 842 016</b>	<b>16 471 280</b>



Organisasjonsnr: 961 702 615  
NORSK SVEISETEKNIKK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 539 021	1 299 024
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 539 021</b>	<b>1 299 024</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		199 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	372 288	557 360
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>372 288</b>	<b>756 647</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		395 270	395 270
Andre fordringer		108 582	71 274
Andre kortsiktige fordringer		868 627	1 317 352
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>503 852</b>	<b>466 544</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 415 161</b>	<b>2 522 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6	87 696 546	82 965 464
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		35 674 151	36 785 155
Andre fordringer		14 373 360	10 260 374
Konsernfordringer		13 504 733	8 943 022
<b>Sum fordringer</b>	<b>12</b>	<b>50 047 511</b>	<b>47 045 529</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	16 390 797	20 416 256
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>154 134 854</b>	<b>150 427 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 550 015</b>	<b>152 949 464</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	14 886 056	15 000 000



Annen innskutt egenkapital	9	1 149 579	1 149 579
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 035 635</b>	<b>16 149 579</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	35 041 026	15 284 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 041 026</b>	<b>15 284 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 076 661</b>	<b>31 433 932</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	93 342 323	100 960 266
Betalbar skatt	8	2 151 826	2 375 083
Skyldige offentlige avgifter	7	3 123 650	3 186 207
Utbytte			12 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	6 855 556	2 493 976
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>105 473 355</b>	<b>121 515 532</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 473 355</b>	<b>121 515 532</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>156 550 016</b>	<b>152 949 464</b>



Organisasjonsnr: 961 702 615  
NORSK SVEISETEKNIKK AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14968573.00	16430514.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3035517.00	3166407.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1808763.00	1254214.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-35415.00	-77583.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19777438.00	20773552.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er ikke gitt ytelser i form av lønnskostnad til daglig leder i 2024.

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	256200.00	313500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	124500.00	55400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	380700.00	368900.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
16.80

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



# NORSK SVEISETEKNIKK AS

Årsregnskap

2024

Perfect Welding by





Norsk Sveiseteknikk AS

Innholdsfortegnelse

1. Styrets årsberetning
2. Resultatregnskap
3. Balanse
4. Kontantstrømoppstilling
5. Noter
6. Revisjonsberetning



## Årsberetning 2024 – Norsk Sveiseteknikk AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Norsk Sveiseteknikk AS sin virksomhet består i hovedsak av leveranser av alle typer sveisetilsett til sveiseindustrien i hele Europa, samt prefererte kunder i Asia og Nord Amerika. Selskapet har agenturet på Nippon Steel Welding & Engineering Co., Ltd sin produksjonslinje innenfor tilsattsmateriale i Europa, Sørøst-Asia, Midtøsten og USA/Canada.

Selskapet har sitt hovedkontor i Hokksund i Øvre Eiker og driftssted i Tresfjord i Møre og Romsdal.

Norsk Sveiseteknikk AS er en del av konsernet Ingebretsen Invest AS.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Norsk Sveiseteknikk AS økte salgsinntektene fra 227,8 mill. kroner i 2023 til 260,7 mill. kroner i 2024. Antall ansatte per 31.12.2024 var 18, uendret sammenlignet med samme tidspunkt i 2023. Økt omsetning skyldes fortsatt høyt aktivitetsnivå i selskapets hovedmarkeder.

Driftsresultatet ble redusert fra 8,1 mill. kroner i fjor til 4,9 mill. kroner. Hovedårsaken til reduksjonen er høyere innkjøpspriser fra hovedleverandør, høyere fraktkostnader og generell prisstigning.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på -4,0 mill. kroner, mens resultat før skattekostnad utgjorde 21,8 mill. kroner. Differansen skyldes i hovedsak inntektsført avsatt utbytte fra datterselskaper, betalt skatt, endring i varelager samt nedbetaling av kortsiktig gjeld og utbytte til morselskap. Det er ikke gjort vesentlige investeringer i driftsmidler i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var 16,4 mill. kroner pr 31.12.2024, en reduksjon fra 21,4 mill. kroner i 2023. Selskapets evne til egenfinansiering er god.

Selskapet har ingen pantelikviditet langsiktig gjeld.

Egenkapitalandelen ved utgangen av året var på 32,6 %.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har klare mål om å opprettholde og utvikle en bærekraftig inntjening. NST har solid omsetningsøkning i 2024, og Styret ser også positivt på en forventet fremtidig omsetning.

Det arbeides kontinuerlig med innkjøpsprisene, slik at man kan opprettholde en god lønnsomhet i selskapet.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å implementere nye produkter og forbedre eksisterende. Målet er å ha en produksjonslinje som komplimenteres med produkter som naturlig passer til vår hoved-range innenfor sømløse rørtråder. Ved tett oppfølging ute hos kundene ønsker man å fange opp signaler rundt behov og krav til produktforbedringer. Dette er et arbeid som også vil bli prioritert i fremtiden.

Gjennom målrettet satsing på nye produkter og markeder tror styret at selskapet er godt representert med kvalifisert personell i de markeder vi ønsker å være representert i for tiden.

Side 1 av 3



Styret ser positivt på den fremtidige utviklingen av selskapet, noe som også bekreftes gjennom budsjetter og estimater for 2025

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i EUR, USD, SEK og JPY. Andre valutaer er også aktuelle da selskapets inntekter i utlandet også er eksponert i lokal valuta.

Selskapet kjøper inn sine varer i JPY og EUR. Selskapet har en sikringsstrategi som innebærer å tegne terminkontrakter for alt varekjøp i JPY, samt å tegne terminkontrakter for deler av varesalget i EUR, USD, SEK og DKK.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men med mulighet for forbedringer gjennom å opprettholde fokus på å redusere reel kredittid på kundefordringer, øke omløpshastigheter på deler av varelageret, innhente overskuddslikviditet fra datterselskapene og arbeide aktivt mot leverandørene for å oppnå positive effekter når det gjelder likviditet og kontantstrømmer.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Sveiseteknikk AS:

Overført til annen egenkapital	19 842 016
<b>Totalt disponert</b>	<b>19 842 016</b>

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Norsk Sveiseteknikk AS skal gjennom systematisk HMS-arbeid, god ledelse og godt arbeidsmiljø bidra til lavt jobberelatert sykefravær. Sykefraværet i selskapet var høyere enn normalt i 2023 knyttet til langtidssykemelding på flere ansatte, men vi har sett en normalisering av nivået på sykefravær i 2024. Selskapet vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i 2024 ikke vært noen arbeidsrelaterte ulykker som har medført behov for medisinsk assistanse.



#### *Redegjørelse for lønnsnivået for menn og kvinner:*

Lønnsnivået er gitt ut fra stillingskategori. Det gjøres ikke forskjell på menn og kvinner i samme stilling.

#### *Redegjørelse for kjønnsforskjeller ved rekruttering:*

Nyansettelser skjer etter kvalifikasjoner. Søkermassen til operative stillinger innenfor teknisk salg har normalt vært mannsdominert.

#### *Redegjørelse for arbeidstidsordninger og fordelingen av overtid mv.:*

Spesielle arbeidstidsordninger finnes ikke, men arbeidsmengde kan ha sammenheng med den enkeltes ansvar og arbeidsoppgaver.

#### *Andre aktuelle forhold:*

Alle ansatte har tilgang til å ta nødvendig videreutdanning etter behov. Selskapets ledelse vurderer hvert enkelt tilfelle individuelt ut ifra bedriftens behov. Selskapet søker kontinuerlig etter nødvendig kompetanse for å utvikle selskapet slik at satte mål blir nådd. Permisjonsuttak har ikke vært noen aktuell problemstilling de siste årene

#### *Forsikringer:*

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

### **Ytre miljø**

Styret kjenner ikke til at konsernets virksomhet forurensar det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet. Transport og logistikk er områder som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på ytre miljø. Selskapet har fokus på disse områdene og søker å samarbeide med logistikk- og transport-partnere som har fokus på reduksjon av utslipp. Selskapet har ingen produksjon av varer.

### **Åpenhetsloven**

Selskapet er pålagt å rapportere etter Åpenhetsloven.

Selskapet har foretatt pålagte aktsomhets- og risikovurderinger av sine leverandører.

Redegjørelse for selskapets implementering av Åpenhetsloven er redegjort for på selskapets hjemmeside <https://nst.no/>

Hokksund, 30. mai 2025

---

Silje Ulvestad  
Styreleder

---

Daniel Sundet  
Styremedlem

---

Frode Hagen  
Daglig leder

Side 3 av 3



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	260 744 412	227 752 990
Annen driftsinntekt		2 667 852	3 062 322
Sum driftsinntekter		<u>263 412 264</u>	<u>230 815 312</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		208 020 082	173 504 396
Lønnskostnad	3	19 777 438	20 727 452
Avskrivning	5	237 059	240 904
Annen driftskostnad	3	30 443 046	28 249 785
Sum driftskostnader		<u>258 477 625</u>	<u>222 722 537</u>
Driftsresultat		<u>4 934 639</u>	<u>8 092 775</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		13 504 733	8 943 022
Annen renteinntekt		698 583	509 445
Annen finansinntekt		5 957 360	7 540 478
Annen rentekostnad		411 257	1 131 669
Annen finanskostnad		2 930 213	5 267 420
Netto finansposter		<u>16 819 206</u>	<u>10 593 856</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>21 753 845</u>	<u>18 686 631</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 911 829</u>	<u>2 215 351</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>19 842 016</u>	<u>16 471 280</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	0	12 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	<u>19 842 016</u>	<u>3 971 280</u>
Sum disponert		<u>19 842 016</u>	<u>16 471 280</u>



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	1 539 021	1 299 024
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	0	199 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	372 288	557 360
Sum varige driftsmidler		<u>372 288</u>	<u>756 647</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		395 270	395 270
Andre fordringer		108 582	71 274
Sum finansielle anleggsmidler		<u>503 852</u>	<u>466 544</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 415 161</u>	<u>2 522 215</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	<u>87 696 546</u>	<u>82 965 464</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		35 674 151	36 785 155
Andre fordringer på konsernselskaper		13 504 733	8 943 022
Andre kortsiktige fordringer		868 627	1 317 352
Sum fordringer		<u>50 047 511</u>	<u>47 045 529</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>16 390 797</u>	<u>20 416 256</u>
Sum omløpsmidler		<u>154 134 854</u>	<u>150 427 249</u>
Sum eiendeler		<u>156 550 015</u>	<u>152 949 464</u>



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	14 886 056	15 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 149 579	1 149 579
Sum innskutt egenkapital		<u>16 035 635</u>	<u>16 149 579</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	35 041 026	15 284 353
Sum egenkapital		<u>51 076 661</u>	<u>31 433 932</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	93 342 323	100 960 266
Betalbar skatt	8	2 151 826	2 375 083
Skyldige offentlige avgifter	7	3 123 650	3 186 207
Annen kortsiktig gjeld		6 855 556	2 493 976
Avsatt utbytte		0	12 500 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>105 473 355</u>	<u>121 515 532</u>
Sum gjeld		<u>105 473 355</u>	<u>121 515 532</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>156 550 016</u>	<u>152 949 464</u>

31. desember 2024  
Hokksund, 30. mai 2025

Silje Ulvestad  
Styrets leder

Frode Andre Duvholt Hagen  
Daglig leder

Daniel Holm Sundet  
Styremedlem



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		21 753 845	18 686 631
Periodens betalte skatt		-2 375 083	136 447
Ordinære avskrivninger		237 059	240 904
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskaper		-13 504 733	-8 943 022
Endring i varelager		-4 731 082	-2 243 401
Endring i kundefordringer		1 111 004	2 909 392
Endring i leverandørgjeld		5 571 393	8 143 244
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjon		0	222 192
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 479 256	-7 825 099
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-416 853</u>	<u>11 327 288</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-51 987	-128 021
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-51 987</u>	<u>-128 021</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Nedbetaling av likviditetslån		0	-5 501 484
Innbetalt utbytte fra datter		8 943 022	4 209 987
Utbetalt utbytte		-12 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 556 978</u>	<u>-1 291 497</u>
Netto endring i likvider i året		-4 025 818	9 907 770
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>20 416 256</u>	<u>10 508 791</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>16 390 438</u>	<u>20 416 561</u>



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### Generelt

I finansregnskapet er alle poster verdsatt og prioritert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Fra 2017 har selskapet benyttet veid kostpris ved vurderingen av varelageret. Dette prinsippet er videreført i 2024.

##### Inntekts- og kostnadsføring

Inntekter og kostnader er tatt inn i regnskapet etter transaksjonsprinsippet. Det betyr at inntekter og kostnader er tatt inn i regnskapet når risiko og kontroll over varen eller tjenesten er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### Varelager

Varebeholdningen av handelsvarer er vurdert til kostpris. Kostpris består av direkte varekostnader med tillegg av tilhørende fraktkostnad og eventuelle remburskostnader. Varelageret er verdsatt til veid kostpris. Den fysiske behandlingen av varene følger FIFO. De varer som blir kjøpt inn først skal også selges først.

Det er tatt hensyn til ukurans i beholdningen.

##### Valuta

Selskapet har både inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Faste månedskurser benyttes ved inntekts og kostnadsføringen på fakturatidspunktet. Dagens kurs benyttes på oppgjørs-/betalingstidspunktet. Kursforskjeller mellom fakturatidspunkt og oppgjørstidspunkt føres som valutagevinst eller valutatap under annen finansinntekt eller finanskostnad.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er vurdert til balansedagens kurs.

Porteføljepriusippet er lagt til grunn ved vurderingen. Dvs. skal man kreve direktefradrag for urealisert tap i inntektsåret, må man beregne urealisert nettotap ved å motregne urealiserte valutagevinster ved årsskiftet mot de urealiserte tapene samme år.

Andel av leverandørgjeld i utenlandsk valuta som er sikret, er bokført til sikringskurs per 31.12.24.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består av utsatt skattefordel og goodwill. Utsatt skatt utgjør 22 % skatt på netto negative midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

##### Investering i datterselskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

##### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



## Norsk Sveiseteknikk AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Driftsmidler/avskrivningsprinsipper

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Kostnadsførte avskrivninger i resultatregnskapet er basert på selskapets anslag over driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Ved vurderingen er det tatt høyde for både ny teknologi og markedet generelt. Ingen driftsmidler er for tiden finansiert ved finansiell leasing. Driftsmidler som blir finansiert med finansiell leasing blir aktivert.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

#### Gjeld

Gjeld definert som kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen et år eller stammer fra transaksjoner innenfor selskapets ordinære varekretsløp. Gjeld definert som langsiktig gjeld er gjeld hvor hovedstolen forfaller senere enn et år.

#### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, frie og bundne bankinnskudd.



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norden	154 397 224	124 755 461
EU utenfor norden	60 272 259	59 861 458
Øvrig	46 074 929	43 136 071
	<u>260 744 412</u>	<u>227 752 990</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	14 968 573	16 430 514
Arbeidsgiveravgift	3 035 517	3 166 407
Pensjonskostnader	1 808 763	1 254 214
Andre ytelser	-35 415	-77 583
Sum	<u>19 777 438</u>	<u>20 773 552</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 16,8 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er ikke gitt ytelser i form av lønnskostnad til daglig leder i 2024.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Lovpålagt revisjon	256 200	313 500
Revisjon konsern	44 500	42 400
Øvrig bistand	80 000	13 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskapet benytter seg av unntak fra å levere konsernregnskap da morselskapet Ingebretsen Invest AS utarbeider konsernregnskap.

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Resultat 2024	Egenkapital
NST Welding (UK) Ltd	100%	250 000	2 530 513	6 209 463
NST Polska Sp. Z.o.o	100%	100 000	2 976 937	9 444 640
NST Welding Asia Pte Ltd	100%	45 270	9 734 830	10 391 901
NST Welding America Inc	100%	0	1 947 037	5 952 841
Sum		<u>395 270</u>	<u>17 189 317</u>	<u>31 998 845</u>



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger etc.	Biler, kontorutstyr, inventar mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 571 656	4 667 354	6 239 010
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	51 987	51 987
Avgang i året	-1 571 656	0	-1 571 656
Anskaffelseskost 31.12.	0	4 719 341	4 719 341
Akk.avskrivning 31.12.	0	-4 347 053	-4 347 053
Balanseført pr. 31.12.	0	372 288	372 288
Årets avskrivninger	0	237 059	237 059
Avskrivningssatser	5%	20-30%	

#### Note 6 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	93 430 929	87 182 964
Ukuransavsetning	-5 734 383	-4 217 500
Sum	87 696 546	82 965 464

Varelageret er verdsatt til veid kostpris. Den fysiske behandlingen av varene følger FIFO. De varer som blir kjøpt inn først skal også selges først.

Det er tatt hensyn til ukurans i beholdningen.

#### Note 7 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler utgjør	663 901



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	2 151 826	2 375 083
Endring utsatt skatt	-239 997	-159 732
Årets totale skattekostnad	<u>1 911 829</u>	<u>2 215 351</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	21 753 845	18 686 631
Permanente forskjeller	-13 063 710	-8 616 854
Endring i midlertidige forskjeller	1 090 894	726 055
Årets skattegrunnlag	<u>9 781 029</u>	<u>10 795 832</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 151 826	2 375 083
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-810 104	-687 293
Varebeholdning	-5 734 383	-4 217 500
Utestående fordringer	-874 997	-999 863
Utfisjonert MF til IE	423 936	
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-6 995 548</u>	<u>-5 904 656</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 539 021	-1 299 024
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2024</b>	
22% skatt av resultat før skatt	4 785 846	
Permanente forskjeller (22%)	-2 874 016	
Beregnet skattekostnad	<u>1 911 830</u>	
Effektiv skattesats *)	8,8 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Norsk Sveiseteknikk AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	15 000 000	1 149 579	15 284 353	31 433 932
Årsresultat	0	0	19 842 016	19 842 016
Fisjon eiendom og tomt Tresfjord	-113 944	0	-85 343	-199 287
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>14 886 056</b>	<b>1 149 579</b>	<b>35 041 026</b>	<b>51 076 661</b>

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 1500 aksjer pålydende kr 9 924 pr aksje.

Det er bare en aksjeklasse og det finnes ingen stemmerettsbegrensninger.

Alle aksjene eies per 31.12.2024 av Ingebretsen Holding AS. Ingebretsen Holding AS eies 100% av Ingebretsen Invest AS, som igjen eies 100% av Åge Ingebretsen.

#### Note 11 - Gjeld og andre forpliktelser

Selskapet er innvilget en total kredittamme på:

		2024	2023
	Ramme:	Benyttet	Benyttet
Åpne remburser	130000000	112 680 054	95 186 418
		112 680 054	95 186 418

Som sikkerhet for disse forpliktelsene er følgende eiendeler stillet som sikkerhet:

	2024	2023
Varige driftsmidler	372 288	756 647
Varebeholdning	87 696 546	82 965 464
Kundefordringer	35 674 151	36 785 155
	123 742 985	120 507 266

#### Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer konsernrelskaper	12 769 964	15 741 823
NST Welding UK Ltd (utbytte)	2 418 233	1 978 933
NST Polska SP zoo (utbytte)	2 759 100	2 072 240
NST Welding Asia Pte Ltd (utbytte)	8 327 400	4 891 850
Sum	26 274 697	24 684 846

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld konsernselskaper	5 307 438	0
Skyldig utbytte	0	12 500 000
Sum	5 307 438	12 500 000

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Frode Andre Duvholt Hagen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Norsk Sveiseteknikk AS

ee141bf6-481a-4c5f-8481-742ace20483b - 2025-05-28 16:44:29 UTC +03:00

BankID - 56556030-187d-42ec-93ac-85e0a92e4b7b - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Silje Ulvestad

Norsk Sveiseteknikk AS, NO961702615MVA, Postboks 109, 3301, Hokksund

1ff32422-d2c0-42bc-9fce-a7908defb1b5 - 2025-05-29 10:57:26 UTC +03:00

BankID - 6ebca727-63a8-40d1-afcf-c00e61125b12 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Daniel Holm Sundet

Norsk Sveiseteknikk AS, NO961702615MVA, Postboks 109, 3301, Hokksund

74eda074-2c75-4c3d-aa52-0ed447c4dcb2 - 2025-05-29 20:30:19 UTC +03:00

BankID - cd1305a6-b8e4-4692-bb1f-f7539a397830 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5910120c-57ec-4059-9982-79363511cfd>

 visma sign  
www.vismasign.com



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13  
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Norsk Sveiseteknikk AS
